
互助县第三批监测合格的国家级示范社项目（二次） 

成交结果公告 

 

青海博越工程项目管理有限公司 

2021年 12月 29日 

采购项目编号 青海博越询价（货物）2021-048 

采购项目名称 互助县第三批监测合格的国家级示范社项目（二次） 

采购方式 询价 

采购预算控制额度 人民币 39.28 万元 

中标总金额 人民币 39.10 万元 

项目分包个数 无 

公告发布日期 2021年 12月 29日 

评标日期 2021年 12月 29日 

定标日期 2021年 12月 29日 

各包要求 具体内容详见 2021年 12月 22日询价公告 

各包中标内容、中标金额、

服务期限及供应商名称 

成交供应商：青海省农牧机械有限公司 

成交金额：391000.00 元 

交货期：按合同约定执行       

评审委员会成员名单 杨力军（组长）、陈文芹、李小春 

采购单位及联系方式 

采购单位：互助土族自治县农村经济经营服务站 

联 系 人：李老师 

联系电话： 0972-8322515  

联系地址：互助县 

采购代理机构及联系方式 

采购代理机构：青海博越工程项目管理有限公司 

联   系   人：王女士/李先生 

联 系  电 话： 0971-8228582 

联系地址：青海省西宁市城西区胜利路 25号万方商

务中心（A 座）24 楼 12405 室 

财政部门监督电话 
监督单位：互助土族自治县政府采购管理办公室 

监督电话：0972-8326169 



 

 

 


